
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 03 липня 2025 року Миколаїв № 3

 
  
Про призначення начальника  
Комунальної установи «Миколаївський  
обласний центр підготовки громадян  
до національного спротиву» 

Тридцята позачергова сесія 
восьмого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 частини першої статті 14 Закону 
України «Про основи національного спротиву», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 18 квітня 2025 року № 478 «Про функціонування центрів 
підготовки громадян до національного спротиву», керуючись Положенням про 
порядок призначення на посаду та звільнення з посади керівників підприємств, 
установ і організацій, що належать до спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженого рішенням обласної ради 
від 21 листопада 2008 року № 24, обласна рада 

 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Призначити Рахмілевича Олега Дмитровича на посаду начальника 

Комунальної установи «Миколаївський обласний центр підготовки громадян до 
національного спротиву». 

2. Голові Миколаївської обласної ради, начальнику Миколаївської 
обласної військової адміністрації укласти контракт з Рахмілевичем Олегом 
Дмитровичем згідно з вимогами чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, комунікативної політики. 
 
 
Голова обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК 


